
OD NÁPADU  
        K ŘEŠENÍ

Proměna vaší zahrady

Platí od 2. 5. do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Venkovní stavby - str. 2 - 5

To nejlepší pro rostliny - str. 6

Upravujeme a zlepšujeme - str. 7 - 8

Pracujeme ve výškách - str. 9

DOKÁŽETE
COKOLIV



2

Dřevěná zahradní toaleta „AB085”  
Přírodní provedení bez povrchové  
úpravy, 102 × 110 cm.

8 599,-
OBI č. 5532791

Dřevěný zahradní  
domek „MILA” 
Z přírodního dřeva  
bez povrchové úpravy,  
vč. podlahy, 193 × 205 cm.

18 990,-
OBI č. 5532650

Dřevěný dětský domek „ILONA” 
Z kvalitního a odolného dřeva 
severského smrku, bez podlahy,  
119 × 119 × 160 cm.

5 999,-
OBI č. 6680540

Dřevěná bouda  
pro psa „Veronika 1”  
Včetně podlahy,  
120 × 75 × 70 cm.

4 999,-
OBI č. 6489264

Dřevěný zahradní 
domek „Standa 1" 
Přírodní provedení  
bez povrchové 
úpravy, vč, podlahy, 
298 × 248 cm.

39 990,-
OBI č. 6370431

Zahradní Lounge „Modern 2”  
Kvalitní provedení z masivního dřeva,  
mírně šikmé lamely, přírodní, 234 × 337 cm.

35 290,-
OBI č. 6480917

ZAHRADNÍ
DOMKY
Pořádek na zahradě, nářadí 
schované před vlivy počasí, 
ale i obytný prostor

a ostatní zahradní stavby



Magazín OBI Zahradní stavby jaro 2025

3

Plastový zahradní domek „Darwin” 6×4 
Šedý, s povrchovou úpravou imitující dřevo, 190 × 121 × 221 cm.

11 990,-
OBI č. 6255913

Zahradní domek ke zdi 
Šikmá střecha, jednokřídlé  
dveře, antracit,  
172 × 103 × 190 cm.

7 499,-
OBI č. 5705595

Zahradní domek 
systémový Q5 
Jednokřídlé dveře, 
celoobvodový  
světlík, antracitový,  
245 × 204 × 226 cm.

26 990,-
OBI č. 5649041

Plechový domek 
„HighLine H1” 
Stand. dveře, tm. šedá,  
275 × 155 × 222 cm.

52 490,-
OBI č. 1073907

PŘÍSTŘEŠKY NA AUTO  

Přístřešek na auto  
s plochou střechou   
S okapy a hrdly na 
okapovou rouru, 
antracitový,  
300 × 496 cm.     

29 990,- 

OBI č. 5649058

Přístřešek pro jedno auto „Föhr”   
Přírodní zelená, 495 × 303 × 228 cm,  
velikost vjezdu (Š × V) 250 × 213 cm.  

6 999,-
OBI č. 5267505

Přístřešek na auto   
Klenutá střecha, hliník, 
antracitová, 300 × 505 cm.

34 990,- 

OBI č. 5705520

Dřevěný přístřešek  
na auto „Josef”   
Přírodní materiál  
bez povrchové úpravy,  
292 × 542 cm.

7 999,- 

OBI č. 5547583



4

Weka Zastřešení terasy
Kompletně tlakově impregnované, zatížení  
sněhem: 125 kg/m2, 704 cm × 306 cm. 

40 490,- 

OBI č. 5445002

Zastřešení terasy
Odolné vůči povětrnostním vlivům a UV záření, 
stabilní, antracitové, 258 × 312 × 303 cm.

15 990,-
OBI č. 5705546

Markýza s kloubovými rameny „Aventura”
Montáž na stěnu a strop, pohodlné  
ovládání pomocí ruční kliky, různé barvy,  
vel. 300 × 200 cm nebo 400 × 250 cm.

4 399,- od
OBI č. 4868840 aj.

Pergola 
Lamelová strecha,  
antracitová, 400 × 310 cm.

49 490,-
OBI č. 5705397

Ani počasí vás nezaskočí
PERGOLY A ZASTŘEŠENÍ TERASY

WPC terasové prkno
Odolné vůči povětrnostním 
vlivům, neklouzavé díky 
drážkované struktuře  
i za mokra, různé barvy,  
3 000 × 21 × 145 mm.

499,- ks 

OBI č. 4892469 aj.  
(166,33 Kč/m)

WPC dlaždice s CLICK systémem
Jednoduchá a rychlá pokládka, odolné vůči 
povětrnostním vlivům, snadno se udržují,  
30 × 30 × 2,4 cm, 0,540 m2/balení (6 ks).

599,- bal.
OBI č. 5481411 aj.  
(od 1 109,26 Kč/m2)

Terasové prkno  
Exkluziv WPC 
Snadná údržba a příjemné 
pro bosou chůzi, délku 
lze zaříznout, různé barvy, 
3 000 × 145 × 26 mm. 

699,- ks 

OBI č. 5429030 aj.  
(233 Kč/m)

TERASOVÁ PRKNA

Terasové prkno rýhované/ 
částečně rýhované
Impregnační nátěr bez těžkých  
kovů v zelené barvě, protiskluzové,  
28 × 145 × 2 000 mm.

129,- ks od 

OBI č. 5177068 aj. (od 64,50 Kč/m)

Terasové prkno částečně  
drážkované/hladké
Odolné prkno z přírodního  
modřínového dřeva, různé délky,  
28 × 145 × 2 000/3 000/4 000 cm.

198,- ks od 

OBI č. 4622346 aj.



Magazín OBI Zahradní stavby jaro 2025

5

Vyvýšený záhon z WPC  
Z WPC panelů a hliníkových sloupků,  
tmavě šedý 75 × 150 × 70 cm.

2 999,- 

OBI č. 5881420

Dřevěný stohovatelný 
vyvýšený záhon  
Vhodný pro stohování  
na sebe, různé barvy,  
120 × 80 × 20 cm.

439,- ks od 

OBI č. 6080055 aj.

Vyvýšený záhon dřevěný
Ze sušeného borovicového dřeva s povrchovou  
úpravou, antracitový, 74 × 150 × 76 cm.

2 199,- ks 

OBI č. 6212575

Vyvýšený záhon Maple
Z vysoce odolného, pokročilého, kompozitního 
materiálu, nemá dno, barva hnědá nebo 
grafitová, 106 × 50 × 32 cm.

1 199,- ks 

OBI č. 6255830 aj.

NATURA Substrát  
pro vyvýšené záhony 
Používá se k plnění  
svrchní pěstební  
vrstvy. Objem 50 l.

239,- 50 l (4,78 Kč/l) 

OBI č. 5527106

Al-Ko Kompostér  
„Jumbo 800” 
Kompostér je určen  
pro středně velké  
zahrady. Pojme až  
800 litrů kompostu.

1 699,- ks  

OBI č. 2636579

NATURA Kompost  
pro vyvýšené záhony 
Pro vyvýšené záhony - 
slouží jako druhá (střední 
vrstva). Objem 50 l.

259,- 50 l (5,18 Kč/l) 

OBI č. 5527114

NATURA Drenážní vrstva 
pro vyvýšené záhony 
Pro vyvýšené záhony - 
slouží jako spodní vrstva, 
Objem 70 l.

239,- 70 l (3,42 Kč/l) 

OBI č. 5527122

LEPŠÍ PODMÍNKY 
PRO PĚSTOVÁNÍ



6

SNADNÁ ÚPRAVA,  
LEHKÁ ÚDRŽBA
Plošná dlažba „Stadio” marmo
Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová 
plošná dlažba. Hrana nášlapné 
plochy je opatřená fazetou. 
Marmo, 60 × 30 × 5 cm. 

99,- ks 

OBI č. 1190859

Terasová dlažba „TimberTwo”
Z porcelánové kameniny, vzhled dřeva, matná glazura, 
40 × 120 cm, balení obsahuje 2 ks (0,96 m2).

1 198,- bal. 
OBI č. 6848857 (599 Kč/ks)  

Zámková dlažba „Parketa 4” přírodní
Hrana nášlapné plochy je opatřena fazetou, 
spotřeba 50 ks/m2, přírodní, 20 × 10 × 4 cm. 
(Paletová cena 5 Kč/ks při odběru 810 ks.) 

6,- ks 

OBI č. 5267901 

Ztracené bednění 20 přírodní
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost,  
přírodní, 50 × 20 × 25 cm. 

53,- ks 

OBI č. 5268446 

Štěrková stabilizace „Lite-S”
Rozměr 787 × 581 × 26 mm. Jednoduchý způsob 
tvarování, např. kolem stromů, keřů a plotů, 
mrazuvzdorná,  bílá nebo šedá. 

199,- ks 

OBI č. 6845960 

Mramorový štěrk „Carrara” bílý
Ideální jako dekorativní prvek do zahrad, 
ale i do interiéru, bílý, 8 - 16 mm, 15 kg. 

219,- 15 kg 

OBI č. 4784591 (14,60 Kč/kg) 

Vymývaná plošná dlažba „Dunaj”  
Odolná, protiskluzová, rozměry: 40 × 40 × 4 cm.  
(Paletová cena: 69 Kč/ks při koupi 57 ks). 

74,- ks  
OBI č. 5268123 (462,50 Kč/m2)

hnědá

černášedá

zelená

MAX3 Gumová dlažba 
Vhodná do interiéru i exteriéru, protiskluzová,  
rozměr 500 × 500 × 25 mm, různé barvy.

199,- ks od 

OBI č. 5055439 aj.

červená



7

Magazín OBI Zahradní stavby jaro 2025

Zahradní obrubník „Delta Flex”
Maximální flexibilita - umožňuje  
vytváření rovných linií, zakřivených  
tvarů i pravých úhlů, černý nebo zelený,  
4 cm × 10 m + 20 kotvících hřebů.

549,- 10 m 

OBI č. 6874267 (54,90 Kč/m) 

Ztracené bednění 20 přírodní
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost,  
přírodní, 50 × 20 × 25 cm. 

53,- ks 

OBI č. 5268446 

Cemix 9300  
Sloupkový beton  
25 kg PE 

199,- 25 kg 

OBI č. 1163898  
(7,96 Kč/kg) 

Zahradní obrubník „Alfa”  
Univerzální zahradní obrubníky  
pro snadné tvarování terénu,  
různé rozměry, např. 12 cm × 6 m.

399,- 6 m od 

OBI č. 6874150 (66,50  Kč/m) 

Záhonový obrubník přírodní   
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost, přírodní, 100 × 5 × 20 cm.  
(Paletová cena: 65 Kč/ks při koupi 54 ks).

69,- ks
OBI č. 5267869 

Kontex 50  
Textilie mulčovací 
Netkaná textilie proti 
plevelům, černá, různé 
rozměry např. 1,6 × 10 m.

199,- bal.
OBI č. 2653798  
(12,44 Kč/m2) 

Svahová tvárnice „Rundflor”
Šedá, rozměry 25 × 30 × 20 cm.

59,- ks
OBI č. 5269667

Cemix Podsypový  
písek 9200  
25 kg 

115,- 25 kg 

OBI č. 1163963  
(4,60 Kč/kg) 

Cemix Beton hrubý  
30 MPa 

129,- 25 kg 

OBI č. 1163872  
(5,16 Kč/kg) 



8

PEČLIVOU OCHRANOU POVRCHŮ   
PRODLUŽUJETE ŽIVOTNOST

Luxol Original 
Tenkovrstvá lazura  
pro dekorativní nátěry  
na dřevo s ochranou  
proti povětrnostním  
vlivům a UV záření. 

799,- 5 l 

OBI č. 1096296 aj. 

Lazurol 
Tenkovrstvá lazura na dřevo 
s obsahem olejů určená 
k ochranným lazurovacím 
nátěrům měkkého i 
tvrdého dřeva, vystaveného 
povětrnostním vlivům.

549,- 2,5 + 5 l 

OBI č. 6878128 aj.  

Xyladecor Oversol 0,75 l
Unikátní silnovrstvá lazura 
na rozpouštědlové bázi pro 
použití v exteriéru. Chrání 
před mrazem, UV zářením 
a nepřízní počasí.

399,- 0,75 l 

OBI č. 3647674 aj.  

Hostagrund Prim  
3v1 600 ml  
Barva 3v1 - základní 
antikorozní nátěr, 
mezivrstva a vrchní 
barvy. Určena k přímým 
nátěrům kovů v exteriéru 
i interiéru.
319,- 600 ml

269,- 600 ml 

OBI č. 4403853 aj.

Pohyblivý přívod
Vhodné pro práce na zahradě,  
zvýrazněná viditelnost kabelu,  
délka 30 m, neuzemněný,  
230 V / 16A, 3 680 W, 1 zásuvka.

879,- ks
OBI č. 6842975 

Přívěs „Handy-7 N1”
Nebrzděný přívěs, bez příslušenství. Celková/užitná hmotnost: 750/620 kg. 
Rozměr ložné plochy (d × š): 2 050 × 1 250 mm. Výška bočnic: 350 mm.
Max. konstrukční rychlost: 130 km/h.

16 990,-
OBI č. 3610565

Impregnace  
na dřevo 0,75 l  
OBI Impregnace na 
dřevo je bezbarvý, 
vodouředitelný základní 
nátěr na všechny druhy 
dřeva. Pro vnitřní  
i venkovní použití.
249,- 0,75 l

199,- 0,75 l 

OBI č. 4508974

OBI Kovářská barva 
Antikorozní ochrana, 
nosný podklad a krycí 
nátěr v jednom.
369,- 750 ml

299,- 750 ml 

OBI č. 1064104 aj.



Trojdílný hliníkový 
žebřík 3 x 9 příček
Max. zatížení: 150 kg. 
Pracovní výška 3dílného 
příložného žebříku: 6,80 m.

2 999,-
OBI č. 6240907 

Víceúčelová hliníková 
pracovní plošina SM,  
2 × 6 příček
Nosnost 150 kg.  
Rozměr 170 × 70 cm.

3 299,-
OBI č. 6333942 

Asist Alu teleskopický 
žebřík 3,5 m
11 příček. Nosnost 150 kg.  
Rozměry složeného 
žebříku (v × š × h)  
82 × 47,5 × 8,5 cm.

2 399,-
OBI č. 6559843 

COVERNIT Trapézový plech T12 pozink 2000 x 910 mm
V nabídce v hnědé, červené a grafitové barvě. Ideální pro 
vytvoření oplocení, zakrytí či opláštění jednoduchých nebo 
dočasných konstrukcí, hal a zemědělských přístřešků.

389,- ks od 

OBI č. 5824073 aj. (213,74 Kč/m2 od)

Šindel asfaltový bobrovka červená  
ACCES Bardoline 3,85 m2

Rozměr: 100 × 34 cm. Lehká střešní 
krytina. Vhodná pro zahradní a rekreační 
objekty, přístavky a hobby realizace.

233,51 m2

OBI č. 6722433 (899 Kč/ks)

SOUDAL Střešní  
tmel BITUMEN

109,- 300 ml
OBI č. 4551479

Platí od 2. 5. do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Magazín OBI Zahradní stavby jaro 2025

Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obi.cz.  
Vyobrazené produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. 3708/25 obi.cz

červenágrafitová hnědá


